
MESLEK YÜKSEKOKULU 

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ – PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 

Gıda İşleme Bölümü PUKÖ süreçleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile ilgili kanunun 12., 43. 

ve 65. maddesi hükümlerine dayanılarak hazırlanan “Yaşar Üniversitesi Ön Lisans, Lisans, Lisansüstü 

Eğitimde Bölüm ve Program Açma Müfredat Güncelleme Yönergesi” kapsamında oluşturulmuştur. 

 

PLANLA 

 Müfredat Planlaması: Gıda  İşleme Bölümü Müfredatı,  öğrencinin mezun olabilmesi  için her 

dönem  alması  gereken  zorunlu  derslerin  listesi,  toplam  seçmeli  derslerin  kredisini,  varsa 

önkoşullarıyla birlikte  tanımlayan ve  toplam alınması gereken krediyi gösteren eğitim planı, 

Bologna  kuralları  ile  üniversitemiz  lisans  programları  yalınlaştırma  kuralları  çerçevesinde 

hazırlanmıştır.  Müfredat  planlanmasında  ilaveten,  yurtiçi/yurtdışı  diğer  üniversitelerin 

müfredat yapıları, alanda eğitim eren diğer üniversitelerin eş bölümleri ile sektörün ihtiyaçları 

da  gözetilmiştir.  Önceden  kullanılan  müfredattaki  derslerin  sayıca  fazlalığının  eğitim  ve 

uygulama  verimini  düşürmesinden  dolayı,  2018‐2019  yılında  uygulamaya  geçilmek  üzere 

planlanan yalın müfredatta yer alan derslerin nispeten sayıca daha az, bölüm temel hedeflerini 

gözeten çekirdek derslerden oluşmasına özen gösterilmiştir.  

 

UYGULA 

 Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programı Müfredatı, 2018‐2019 Akademik Yılı itibariyle, 

bölüm öğrencilerinin 1.sınıfa başlamasıyla uygulanmaya başlanmıştır ve mevcut öğrencilerin 

de yalın müfredat amaçları çerçevesindeki verimli çıktılardan yararlanması sağlanmıştır. 

 

KONTROL ET 

 Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programı Müfredatı, 2018‐2019 Akademik Yılı itibariyle, 

bölüm öğrencilerinin 1.sınıfa başlamasıyla uygulanmaya başlanmıştır. Program müfredatında, 

Meslek  Yüksekokulunun  2021‐2022  Akademik  Yılı  Bahar  döneminde  bazı  seçmeli  dersler 

kapsamında  müfredat  değişikliğine  gitmesi  dolayısıyla,  Meslek  Yüksekokulu  seçmeli  ders 

havuzunun kontrolü/güncellenmesi gereği oluşmuştur. 

 

ÖNLEM AL 

 2021‐2022 Akademik yılı, Bahar döneminde, “Yaşar Üniversitesi Ön Lisans, Lisans, Lisansüstü 

Eğitimde Bölüm ve Program Açma Müfredat Güncelleme Yönergesi” Madde.6.Sınırlı Müfredat 

Değişikliği  hükümlerine  uygun  olarak,  sınırlı  müfredat  değişikliği  (Mevcut  programın  ana 

yapısını önemli ölçüde değiştirmeden (programın toplam kredisinin en fazla %20 ’sinin) yapılan 

ders  değişiklikleri)  hazırlanarak  Eğitim  Komisyonu’na  arz  edilmiş,  uygunluğu  akabinde 

uygulamaya konulmuştur. 

 



MESLEK YÜKSEKOKULU 

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ – PUKÖ DÖNGÜSÜ 

 

Gıda İşleme Bölümüne ait aşağıda belirtilen PUKÖ süreçleri genel işleyiş düzenlemesini ele 

almaktadır. Bu nedenle, müfredat kabulü ardından yapılan düzenlemeler ile birlikte, aşağıda farklı her 

başlık altında belirtilen aynı numaralı gündem, planla-uygula-kontrol et ve önle adımlarında yine aynı 

numara ile devam ettirilmiştir.  

 

PLANLA 

1. Bölüm dış danışma kurulu toplantılarında halihazırda uygulanmakta olan müfredata ilişkin ders 

içeriklerinin incelenmesi gerçekleştirilmiştir. Dış danışma kurulu ve bölüm yönetimi ile 

değerlendirilen, MYO seçmeli ders havuzunda yenileme yapılan müfredatın Gıda İşleme 

Bölümüne verimli bir şekilde uygulanması konusunda değerlendirmeler yapılmıştır.  

2. Mevcut ders içeriklerinin (ders izlenceleri) program öğretim elemanları tarafından incelenmesi 

sağlanmış ve ilgili öneriler değerlendirilmiştir.   

3. 2019 yılında kurulan ve halihazırda faaliyetlerine devam eden Gıda ve Tarım Topluluğunun 

etkinlik planlamaları konusunda değerlendirme yapılmıştır.  

4. Her eğitim öğretim dönemi için ders planlarının hazırlanması, kayıtlı öğrenci sayısına göre 

açılması gereken seçmeli derslerin ve sayısının tespiti, açılacak dersleri yürütecek tam zamanlı 

ve kısmi zamanlı öğretim elemanlarının belirlenmesi konusunda planlama yapılmıştır. 

 
UYGULA 
 

1. MYO genelinde kabul edilen ortak seçmeli ders havuzunda bulunan derslerden uygun olanlara, 

dönemlik öğrenci kayıtlanmasındaki dinamik etkenler çerçevesinde kayıtlanma sağlanmıştır.   

2. Mevcut ders içeriklerinin incelenmesi sonucunda aynı konunun farklı derslerde çok kez 

tekrarının önlenmesi ve ele alınmayan konuların ilgili derslerin izlencesine dahil edilmesi 

sağlanmıştır.  

3. Topluluk faaliyet işleyişi kapsamında üyelere bilgilendirme sağlanmış ve yeni faaliyet 

planlamaları kapsamında görevlendirme iş akışı oluşturulmuştur.  

4. Her eğitim öğretim dönemi için ders planlarının hazırlanması, kayıtlı öğrenci sayısına göre 

açılması gereken derslerin tüm MYO bölüm başkanlıkları ile eş zamanlı olarak görüşülmesi 

gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda, her dönem açılan derslerin bölüm öğretim elemanlarına 

gerektiği şekilde dağıtılması konusunda faaliyet yapılmıştır.  

 

KONTROL ET 

1. Uygulamaya konulan müfredattaki seçmeli havuz derslerinden yapılan yönlendirmeye 

istinaden, öğrenci bazlı verimlilik değerlendirmesi yapılmıştır.  

2. Ders izlencelerinin OBS sistemine belirlenen tarihe kadar tüm öğretim elemanlarınca girilmesi 

sağlanmıştır. 



3. Gıda ve Tarım Topluluğu faaliyetleri planlama ve uygulama aşamaları incelenmiş, gerektiğinde 

görüş bildirilmiştir.  

4. Her eğitim öğretim dönemi için açılması planlanan derslerin MYO-MAP ekibine bildirilmesi, 

MAP Ekibinin ders açma ile ilgili hazırladığı evrakların kontrol edilmesi (ders programı Excel/ 

Prime Timetable), DSPG girişlerinin kontrol edilmesi sağlanmış olup aynı zamanda program 

öğretim elemanlarının ders yük dağılımları kontrol edilmiştir.  

ÖNLEM AL 

1. Müfredata ders içerik konusunda revizyon gören ders/derslerin her akademik yıl dönemi 

sonunda dersin yürütücüsü ile değerlendirmesi sonucunda tespit edilen eksiklerin giderilmesi 

sağlanmaktadır.  

2. OBS ye girilen mevcut derslerin OBS de izlencelerinde bir eksik ya da güncelleme ihtiyacı 

olanların ilgili öğretim elemanları ile tekrar planlanması ve gerekli güncellemelerin yapılması 

sağlanmaktadır. 

3. Gıda ve Tarım temalı faaliyetler kapsamında gerçekleşecek seminer veya panel benzeri 

organizasyonlarda dış paydaşların (konuşmacıların ve dinleyici olarak katılacak sektör 

temsilcilerinin, davet edilecek öğrenci bölümlerinin) mesleki alanla uyumunun 

değerlendirilmesi, uygunluk bulunmaması halinde gerekli güncellemelerin yapılması 

sağlanmakta olup ilgili topluluk faaliyetlerinin organizasyonunda karşılaşılması muhtemel 

problemler hakkında öğrencileri bilgilendirilmesi sağlanmaktadır. 

4. Öğretim elemanları ders yük dağılımında dengesizlik olma durumunda, yetkinlik ve ihtiyaca 

göre ders dağılımlarında güncellemelerin yapılması öğretim elemanlarının onayını almak 

suretiyle mümkün kılınmaktadır.  
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